Studie bez DPH celkem..............................................................................................1.023.800,- Kč

Smluvní cena díla s DPH............................................................................................1 ■ 238.798,- Kč

(slovy: jeden milion dvě stě třicet osm tisíc sedm set devadesát osm korun českých)

5.2. Cena je nejvýše přípustná, kterou lze překročit jen za podmínek uvedených ve smlouvě.

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle čl. 5.1 na základě faktury, kterou zhotovitel 

vyhotoví a odešle objednateli po řádném dokončení a díla dle čl.